
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 일반회계

부서: 기업지원과
정책: 자금지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)

단위: 경영안정자금 지원 (단위:천원)

기업지원과 19,925,784 21,198,288 △1,272,504

국 72,506

지 54,000

기 1,566

도 756,438

시 19,041,274

자금지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 8,385,521 7,779,080 606,441

경영안정자금 지원 8,385,521 7,779,080 606,441

중소기업육성 및 운영자금 지원 8,385,521 7,779,080 606,441

306 출연금 906,000 466,000 440,000

01 출연금 906,000 466,000 440,000

본예산 406,000 466,000 △60,000

○경기신용보증재단 출연금 200,000

○경기도 중소기업육성기금 출연금

206,000

추경1회 ( 906,000) ( 406,000) ( 500,000)

○경기신용보증재단 출연금 ( 700,000) ( 200,000) ( 500,000)

200,000,000원

206,000,000원

700,000,000원

307 민간이전 7,479,521 7,312,100 167,421

08 이차보전금 7,479,521 7,312,100 167,421

본예산 7,479,521 7,312,100 167,421

○중소기업육성자금 이차보전금 7,479,521

― '12년융자 54,374

― '13년융자 362,161

― '14년융자 967,791

― '15년융자 2,450,383

― '16년융자 2,167,812

― '17년융자 1,477,000

6,935,349,000원*0.98%*0.8

33,783,652,000원*1.34%*0.8

70,744,895,000원*1.71%*0.8

147,258,534,000원*2.08%*0.8

127,219,000,000원*2.13%*0.8

140,000,000,000원*2.11%*0.5

기업지원(산업ㆍ중소기업/산업기술지원) 4,917,834 3,897,392 1,020,442

지 54,000

도 195,178

시 4,668,656

기업지원 서비스 695,258 231,008 464,250

도 195,178

시 500,080

기업지원 시책 추진 61,460 71,580 △10,120

201 일반운영비 55,660 65,580 △9,920

01 사무관리비 11,320 8,500 2,820

본예산 11,320 8,500 2,820
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 기업지원(산업ㆍ중소기업/산업기술지원)

단위: 기업지원 서비스 (단위:천원)

○기업지원 시책 홍보책자 제작

6,000

○부천시기업지원심의위원회 참석수당

5,320

3,000원*2,000부

70,000원*38명*2회

02 공공운영비 8,340 2,240 6,100

본예산 8,340 2,240 6,100

○차량유지 관리비 3,540

― 유류비 1,440

― 보험료 900

― 자동차세 200

― 수리비 1,000

○기업SOS넷 운영관리비 3,600

○중소기업지원알리미센터 대표번호요금

1,200

120,000원*1대*12월

450,000원*2대*1회

100,000원*2대*1회

500,000원*2대*1회

600,000원*6월

100,000원*1회선*12월

03 행사운영비 36,000 54,840 △18,840

본예산 60,840 54,840 6,000

○기업인,지원기관 합동 워크숍

30,000

○중소기업 조찬간담회 840

○부천테크노파크 찾아가는 작은무대(문화

공연) 30,000

추경1회 ( 36,000) ( 60,840) ( △24,840)

○기업인·지원기관 합동 워크숍

( 21,000) ( 30,000) ( △9,000)

○중소기업 조찬간담회 ( 0) ( 840) ( △840)

○부천테크노파크 찾아가는 작은무대(문화

공연) ( 15,000) ( 30,000) ( △15,000)

30,000,000원*1회

7,000원*30명*4회

3,000,000원*10회

21,000,000원*1회

0원

3,000,000원*5회

203 업무추진비 5,800 6,000 △200

03 시책추진업무추진비 5,800 6,000 △200

본예산 5,800 6,000 △200

○중소기업육성 업무추진 5,8005,800,000원

소규모 기업환경 개선사업 620,478 151,700 468,778

도 195,178

시 425,300

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

추경1회 ( 30,000) ( 0) ( 30,000)

○소공인특화지원센터 사업지원

( 30,000) ( 0) ( 30,000)30,000,000원

402 민간자본이전 410,478 151,700 258,778
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 기업지원(산업ㆍ중소기업/산업기술지원)

단위: 기업지원 서비스 (단위:천원)

402 민간자본이전 도 195,178

시 215,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 410,478 0 410,478

도 195,178

시 215,300

본예산 270,000 0 270,000

도 120,000

시 150,000

○소규모기업환경 개선 270,000

도 120,000

시 150,000

추경1회 ( 410,478) ( 270,000) ( 140,478)

(도 195,178) ( 120,000) ( 75,178)

(시 215,300) ( 150,000) ( 65,300)

○소규모기업환경 개선 ( 410,478) ( 270,000) ( 140,478)

(도 195,178) ( 120,000) ( 75,178)

(시 215,300) ( 150,000) ( 65,300)

270,000,000원

410,478,000원

403 자치단체등자본이전 180,000 0 180,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 180,000 0 180,000

본예산 180,000 0 180,000

○삼정3교 확장공사 부담금

180,000360,000,000원*50%

청사유지관리 13,320 7,728 5,592

201 일반운영비 13,320 7,728 5,592

01 사무관리비 1,320 1,728 △408

본예산 1,320 1,728 △408

○무인경비시스템 사용료 1,320110,000원*12월

02 공공운영비 12,000 6,000 6,000

본예산 12,000 6,000 6,000

○청사관리비 12,0001,000,000원*12월

국내전시회 참가지원 및 대행사업 지원 500,000 456,000 44,000

지 54,000

시 446,000

지역산업 마케팅 지원(국내전시회 참가기업 지원) 300,000 260,000 40,000

지 54,000

시 246,000

307 민간이전 300,000 260,000 40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 기업지원(산업ㆍ중소기업/산업기술지원)

단위: 국내전시회 참가지원 및 대행사업 지원 (단위:천원)

307 민간이전 지 54,000

시 246,000

02 민간경상사업보조 300,000 260,000 40,000

지 54,000

시 246,000

본예산 300,000 260,000 40,000

지 54,000

시 246,000

○국내전시회 참가지원 300,000

지 54,000

시 246,000

300,000,000원

기업관련 교육 및 협의체 관리 200,000 196,000 4,000

307 민간이전 200,000 196,000 4,000

04 민간행사사업보조 200,000 190,000 10,000

본예산 200,000 190,000 10,000

○제11회 기업사랑 한마당 70,000

○해외바이어 초청 수출상담회

130,000

70,000,000원

130,000,000원

부천산업진흥재단 지원 3,696,216 3,196,384 499,832

부천산업진흥재단 운영 지원 3,696,216 3,196,384 499,832

306 출연금 3,696,216 3,196,384 499,832

01 출연금 3,696,216 3,196,384 499,832

본예산 3,696,216 3,196,384 499,832

○부천산업진흥재단 출연금 3,696,2163,696,216,000원

중소벤처기업 육성 15,360 14,000 1,360

벤처기업 육성 지원 15,360 14,000 1,360

307 민간이전 15,360 14,000 1,360

02 민간경상사업보조 15,360 14,000 1,360

본예산 15,360 14,000 1,360

○창업보육센터 사업지원(가톨릭대학교)

15,36015,360,000원

경기중소기업종합지원센터 지원 11,000 0 11,000

경기중소기업종합지원센터 운영 지원 11,000 0 11,000

306 출연금 11,000 0 11,000

01 출연금 11,000 0 11,000

본예산 11,000 0 11,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 기업지원(산업ㆍ중소기업/산업기술지원)

단위: 경기중소기업종합지원센터 지원 (단위:천원)

○경기중소기업종합지원센터 출연금

11,00011,000,000원

기술지원(산업ㆍ중소기업/산업기술지원) 686,930 984,910 △297,980

기술 개발 지원 668,930 969,910 △300,980

기술개발 지원사업 668,930 969,910 △300,980

308 자치단체등이전 388,930 168,930 220,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 388,930 168,930 220,000

본예산 388,930 168,930 220,000

○G-STAR 기업육성 프로젝트 지원

120,000

○기술닥터사업 118,930

○G-패밀리기업 지원사업 50,000

○G-디자인 개발 지원사업

100,000

60,000,000원*2업체

118,930,000원

50,000,000원

5,000,000원*20업체

402 민간자본이전 280,000 680,000 △400,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 280,000 680,000 △400,000

본예산 280,000 680,000 △400,000

○해외규격인증획득 지원사업

280,0004,000,000원*70업체

공산품 품질 판매 지원 18,000 15,000 3,000

공산품전시장 관리 18,000 15,000 3,000

201 일반운영비 2,000 15,000 △13,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○복사골우수상품 전시관 쇼핑백 제작 2,000

― 소형 900

― 중형 1,100

900원*1,000개

1,100원*1,000개

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

01 시설비 16,000 0 16,000

본예산 16,000 0 16,000

○복사골 우수상품 전시관 리모델링 공사

16,00016,000,000원

에너지 이용 합리화 및 가스안전 관리(산업ㆍ중소기업/

에너지및자원개발)

1,289,256 249,800 1,039,456

국 72,506

기 1,566

도 561,260

시 653,924

에너지 합리화 이용 1,289,256 249,800 1,039,456
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 에너지 이용 합리화 및 가스안전 관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 합리화 이용 (단위:천원)

국 72,506

기 1,566

도 561,260

시 653,924

에너지 절약 및 가스안전 148,869 4,800 144,069

국 16,549

도 27,000

시 105,320

201 일반운영비 4,000 4,800 △800

01 사무관리비 4,000 4,800 △800

본예산 4,000 4,800 △800

○에너지절약 및 가스안전등 홍보물

4,0001,000원*4,000부

301 일반보상금 2,320 0 2,320

11 기타보상금 2,320 0 2,320

본예산 2,320 0 2,320

○공익신고 보상금 2,3202,320,000원

307 민간이전 88,549 0 88,549

국 16,549

시 72,000

02 민간경상사업보조 88,549 0 88,549

국 16,549

시 72,000

본예산 72,000 0 72,000

○태양광주택 도입 설치비 지원

42,000

○베란다 소형태양광 설치비 지원

30,000

추경1회 ( 88,549) ( 72,000) ( 16,549)

(국 16,549) ( 0) ( 16,549)

(시 72,000) ( 72,000) ( 0)

○베란다 소형태양광 설치비 지원

( 46,549) ( 30,000) ( 16,549)

(국 16,549) ( 0) ( 16,549)

(시 30,000) ( 30,000) ( 0)

1,400,000원*30가구

500,000원*60가구

46,549,000원

308 자치단체등이전 54,000 0 54,000

도 27,000

시 27,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 54,000 0 54,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 에너지 이용 합리화 및 가스안전 관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 합리화 이용 (단위:천원)

10 공기관등에대한경상적대행사업비 도 27,000

시 27,000

추경1회 ( 54,000) ( 0) ( 54,000)

(도 27,000) ( 0) ( 27,000)

(시 27,000) ( 0) ( 27,000)

○에너지절약 스마트홈 조성사업

( 54,000) ( 0) ( 54,000)

(도 27,000) ( 0) ( 27,000)

(시 27,000) ( 0) ( 27,000)

54,000,000원

서민층 가스시설 개선 사업 7,821 0 7,821

국 6,257

시 1,564

403 자치단체등자본이전 7,821 0 7,821

국 6,257

시 1,564

02 공기관등에대한자본적대행사업비 7,821 0 7,821

국 6,257

시 1,564

추경1회 ( 7,821) ( 0) ( 7,821)

(국 6,257) ( 0) ( 6,257)

(시 1,564) ( 0) ( 1,564)

○서민층 가스시설 개선사업(성립전)

( 7,821) ( 0) ( 7,821)

(국 6,257) ( 0) ( 6,257)

(시 1,564) ( 0) ( 1,564)

7,821,000원

취약계층 에너지 복지사업 71,000 185,000 △114,000

국 49,700

도 4,260

시 17,040

401 시설비및부대비 71,000 185,000 △114,000

국 49,700

도 4,260

시 17,040

01 시설비 71,000 185,000 △114,000

국 49,700

도 4,260

시 17,040

본예산 71,000 185,000 △114,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 에너지 이용 합리화 및 가스안전 관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 합리화 이용 (단위:천원)

국 49,700

도 4,260

시 17,040

○저소득층 LED등 교체 40,000

국 28,000

도 2,400

시 9,600

○사회복지시설 2개소 LED등 교체

31,000

국 21,700

도 1,860

시 7,440

400,000원*100가구

31,000,000원

발전소 주변지역 공공사회복지 1,566 0 1,566

기 1,566

307 민간이전 1,566 0 1,566

기 1,566

02 민간경상사업보조 1,566 0 1,566

기 1,566

추경1회 ( 1,566) ( 0) ( 1,566)

(기 1,566) ( 0) ( 1,566)

○발전소주변지역 공공사회복지(운동용품구

입) ( 1,566) ( 0) ( 1,566)

(기 1,566) ( 0) ( 1,566)

1,566,000원

에너지자립 실행계획 수립 60,000 0 60,000

도 30,000

시 30,000

207 연구개발비 60,000 0 60,000

도 30,000

시 30,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

도 30,000

시 30,000

추경1회 ( 60,000) ( 0) ( 60,000)

(도 30,000) ( 0) ( 30,000)

(시 30,000) ( 0) ( 30,000)

○에너지자립 실행계획 수립용역

( 60,000) ( 0) ( 60,000)

(도 30,000) ( 0) ( 30,000)

(시 30,000) ( 0) ( 30,000)

60,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 에너지 이용 합리화 및 가스안전 관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 합리화 이용 (단위:천원)

에너지자립 선도사업 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000

시 500,000

402 민간자본이전 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000

시 500,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000

시 500,000

추경1회 ( 1,000,000) ( 0) ( 1,000,000)

(도 500,000) ( 0) ( 500,000)

(시 500,000) ( 0) ( 500,000)

○지역공헌형 에너지자립 선도사업

( 1,000,000) ( 0) ( 1,000,000)

(도 500,000) ( 0) ( 500,000)

(시 500,000) ( 0) ( 500,000)

1,000,000,000원

중소기업 수출역량 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유

치)

858,360 602,680 255,680

무역 및 수출 지원 858,360 602,680 255,680

수출활동 지원 858,360 602,680 255,680

201 일반운영비 4,560 4,680 △120

01 사무관리비 1,320 1,440 △120

본예산 1,320 1,440 △120

○부천 스마트비즈니스센터 무인경비 용역

1,320110,000원*12월

02 공공운영비 3,240 3,240 0

본예산 3,240 3,240 0

○중소기업 정보제공 WebFax 사용료

3,24045원*2,000업체*3회*12월

202 여비 15,000 15,000 0

04 국제화여비 15,000 15,000 0

본예산 15,000 15,000 0

○해외통상사업단 인솔 15,000

― 해외시장개척단 인솔 12,000

― 해외 전시(박람)회 인솔

3,000

4,000,000원*3회

3,000,000원*1회

203 업무추진비 5,800 6,000 △200

03 시책추진업무추진비 5,800 6,000 △200

본예산 5,800 6,000 △200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 중소기업 수출역량 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)

단위: 무역 및 수출 지원 (단위:천원)

○해외통상사업 업무추진비 5,8005,800,000원

307 민간이전 188,000 122,000 66,000

02 민간경상사업보조 188,000 122,000 66,000

본예산 188,000 122,000 66,000

○중소기업 현지어 카달로그 제작비 지원

100,000

○수출유망상품 아시아 특별전시회

80,000

○부천 중소기업 아카데미 운영

8,000

1,000,000원*100업체

5,000,000원*16업체

2,000,000원*4회

402 민간자본이전 435,000 245,000 190,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 435,000 245,000 190,000

본예산 435,000 245,000 190,000

○해외시장조사 지원 15,000

○해외지사화 지원 20,000

○해외전시(박람)회 개별참가비 지원

400,000

1,000,000원*15업체

2,000,000원*10업체

5,000,000원*80업체

403 자치단체등자본이전 210,000 210,000 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 210,000 210,000 0

본예산 210,000 210,000 0

○해외시장 개척단 파견 210,00070,000,000원*3회

첨단 고부가가치산업의 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥

ㆍ고도화)

3,373,500 2,492,563 880,937

도 0

시 3,373,500

로봇산업 육성 1,250,000 1,000,000 250,000

도 0

시 1,250,000

로봇융합부품 고도화 사업 1,000,000 1,000,000 0

403 자치단체등자본이전 1,000,000 1,000,000 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,000,000 1,000,000 0

본예산 1,000,000 1,000,000 0

○로봇융합부품 고도화사업지원(4차사업)

1,000,0001,000,000,000원

경기 로봇판타지아 경진대회 200,000 0 200,000

도 0

시 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

도 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 첨단 고부가가치산업의 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 로봇산업 육성 (단위:천원)

307 민간이전 시 200,000

04 민간행사사업보조 200,000 0 200,000

도 0

시 200,000

본예산 200,000 0 200,000

도 0

시 200,000

○제2회 경기로봇판타지아 경진대회

200,000

도 0

시 200,000

200,000,000원

로봇융합 비즈니스 지원사업 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 50,000 0 50,000

추경1회 ( 50,000) ( 0) ( 50,000)

○로봇융합 비즈니스 지원사업 ( 50,000) ( 0) ( 50,000)50,000,000원

첨단산업 육성 1,978,500 1,492,563 485,937

금형산업 육성 770,000 777,000 △7,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

본예산 40,000 40,000 0

○부천국제금형컨퍼런스 개최비 지원

40,00040,000,000원

402 민간자본이전 730,000 730,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 730,000 730,000 0

본예산 730,000 730,000 0

○한국금형센터 지원 700,000

― 금형기술지원센터 지원 400,000

― 금형비지니스지원센터 지원

300,000

○금형 공정혁신 플랫폼개발 보급사업

30,000

400,000,000원

300,000,000원

30,000,000원

조명산업 육성 358,500 365,563 △7,063

307 민간이전 58,500 65,563 △7,063

02 민간경상사업보조 58,500 65,563 △7,063

본예산 58,500 65,563 △7,063

○한국조명연구원 운영비(대우테크노파크A,

B동 및 LED운영관리센터) 58,50058,500,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 첨단 고부가가치산업의 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 첨단산업 육성 (단위:천원)

402 민간자본이전 300,000 300,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 300,000 300,000 0

본예산 300,000 300,000 0

○한국조명연구원 지원 300,000

― 조명기술 지원사업 220,000

― 조명기술인력 양성교육 80,000

220,000,000원

80,000,000원

패키징산업육성 350,000 350,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

본예산 50,000 50,000 0

○패키징코리아 50,00050,000,000원

402 민간자본이전 300,000 300,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 300,000 300,000 0

본예산 300,000 300,000 0

○패키징기술지원센터 지원 300,000

― 패키징기술지원사업 250,000

― 패키징기술인력 양성교육 50,000

250,000,000원

50,000,000원

세라믹산업육성 지원 500,000 0 500,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 500,000 0 500,000

본예산 500,000 0 500,000

○한국세라믹기술원 기술지원센터 지원 500,000

― 세라믹기술 지원사업 200,000

― 시험분석센터 지원사업 100,000

― 창업보육센터 지원사업 200,000

200,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

부천기업혁신클러스터(BBIC-1) 조성 사업 145,000 0 145,000

부천기업혁신클러스터(BBIC-1) 조성 사업 145,000 0 145,000

401 시설비및부대비 145,000 0 145,000

01 시설비 145,000 0 145,000

본예산 145,000 0 145,000

○부천기업혁신클러스터 타당성조사 용역비

145,000145,000,000원

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 92,500 212,500 △120,000

지역경제활성화 시책추진 92,500 212,500 △120,000

지역경제단체 지원 92,500 212,500 △120,000

307 민간이전 92,500 212,500 △120,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 시책추진 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 92,500 212,500 △120,000

본예산 92,500 212,500 △120,000

○부천지역경제발전협의회 운영

75,000

○중소기업을 위한 경영가이드 북 제작

17,500

75,000,000원

3,500원*5,000부

교육 환경조성(기업지원과)(교육/고등교육) 250,000 250,000 0

교육경비지원 250,000 250,000 0

학교교육지원 250,000 250,000 0

308 자치단체등이전 250,000 250,000 0

08 교육기관에대한보조 250,000 250,000 0

본예산 250,000 250,000 0

○산학일체형 도제학교 지원(부천공업고등

학교) 250,000250,000,000원

행정운영경비(기업지원과)(기타/기타) 71,883 69,363 2,520

기본경비 71,883 69,363 2,520

기본경비 71,883 69,363 2,520

201 일반운영비 31,683 30,603 1,080

01 사무관리비 27,000 25,920 1,080

본예산 27,000 25,920 1,080

○부서운영기본경비 27,000

― 일반수용비 12,000

― 급양비 15,000

40,000원*25명*12월

50,000원*25명*12월

02 공공운영비 4,683 4,683 0

본예산 4,683 4,683 0

○우편요금 4,683

― 일반 1,440

― 등기 3,243

300원*400건*12월

1,930원*140건*12월

202 여비 36,000 34,560 1,440

01 국내여비 36,000 34,560 1,440

본예산 36,000 34,560 1,440

○업무추진기본여비 36,000120,000원*25명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

재무활동(기업지원과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도

화)

0 4,660,000 △4,660,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 기업지원과
정책: 재무활동(기업지원과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 보전지출 (단위:천원)

보전지출 0 4,660,000 △4,660,000

반환금기타 0 35,000 △35,000

802 반환금기타 0 35,000 △35,000

03 과오납금등 0 35,000 △35,000

본예산 35,000 35,000 0

○공유재산 임대기간 종료전 퇴거에 따른

반환금 35,000

추경1회 ( 0) ( 35,000) ( △35,000)

○공유재산 임대기간 종료전 퇴거에 따른

반환금 ( 0) ( 35,000) ( △35,000)

7,000,000원*5건

0원
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